2017年 1月 20日

JBA会員各位

「The JBA 56th Anniversary Receptionのご案内」

                            南カリフォルニア日系企業協会

                            商工部会長 石川 斉

新年明けましておめでとうございます。

本年も JBAの活動にご協力とご支援を頂き誠にありがとうございます。

JBAより「The JBA 56th Anniversary Reception」を下記日程での開催をご案内申し上げます。

内容については、従来通り JBA が良好な関係を維持する政府機関及び政治・経済団体等をゲス

トとしてお招きし、JBA の活動を外部へ広く知って頂き、なおかつ JBA 会員企業の皆様との交

流の場となればと思っております。また本年も在ロサンゼルス総領事館との共催という形で、

総領事公邸での開催となります。

イベント： The JBA 56th Anniversary Reception

場  所： 総領事公邸

日  時： 2017年 2月 23日（木） 午後 6時 ～ 8時 （受付開始 5時 30分）

参 加 費：  お一人 40ドル

定  員： 100名 ・定員に達し次第締め切らせて頂きます。

      申  込： (1) 会社名／参加者のフルネーム(ローマ字)のを明記の上、JBA事務局の

        山下 (yamashita@jba.org) までお申込み下さい。

 (2) 折り返しインボイスをメールさせて頂きますので、クレジットカード

 または、チェックにてお支払い下さい。

 (3) より多くの会員企業の方に参加して頂きたいとの思いから、今回から

一社で申込み頂ける人数を原則 1名とさせて頂きます。ご理解下さ

います様、お願い申し上げます。

締切り：  2016年 2月 8日（水）

ご注意：             ＊参加者には別途 Parking Mapをメールいたします。

＊申込後、参加者を変更される場合は、事務局までご連絡下さい。

＊当日の申し込みの受付はいたしません。

＊会員企業以外の方の申込みはお受けできません。

＊締切日以降は、キャンセルによる返金はできませんのでご了承下さい。

問合せ：  JBA事務局 高橋 Phone: (310) 515-9522、E-Mail: takahashi@jba.org

mailto:takahashi@jba.org